**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1859

LXIII. Das Johanniskloster zu Lübeck nimmt das Kloster Diesdorf in seine
geistige Gemeinschaft auf, am 13. Januar 1357.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54934](#)

LXIII. Das Johannis Kloster zu Lübeck nimmt das Kloster Diesdorf in seine geistige Gemeinschaft auf, am 13. Januar 1357.

Hildegundis, dei gratia Abbatissa totusque conuentus sanctimonialium monasterii B. Johannis evangeliste in Lübeck religiosis in Christo monialibus priorisse totique conuentui monasterii in Distorp deuotas orationes in filio virginis gloriose. Cum varii et inexcogitabiles sint humane fragilitatis euentus, nec quisquam scire potest, quando aut quo fine diem claudat extremum; — Hinc est quod scire vos cupimus per presentes nos ob specialem deuotionem, quam ad nos — vobis dedisse et contulisse plenam fraternitatem et participationem omnium bonorum operum spiritualium videlicet missarum orationum vigiliarum, castigationumque, que pro viuis ac defunctis facta fuerint apud nos die noctuque domino concedente, ut sitis participes in vita pariter et in morte. Datum Lübecke, anno domini M^o. CCC^o. LVII^o. in octaua epyphanie domini, nostro sub sigillo.

Gerdens Dipl. II, 213, 214.

LXIV. Gijo Stezow, Bürger zu Salzwedel, überläßt dem Kloster Diesdorf, das seine Tante aufgenommen hat und seine Tochter aufnehmen soll, eine Salzhebung aus Lüneburg, am 25. Juli 1357.

Nouerint uniuersi presentes et posteri hanc presentem paginam visuri seu audituri, Quod ego Ghyfo, Stezowe dictus, ciuis in antiqua civitate Soltwede, recognizeo publice in hiis scriptis lucidius protestando, quod de pleno consensu ac libero arbitrio filii mei Johannis fratrumque meorum Johannis ac Henrici, nec non omnium meorum heredum legitimorum ex iusto venditionis tytulo vendidi et dimisi, vendo ac dimitto matertere mee perdilecte Deo dicate Sanctimoniali Margarethe Stezowe, nec non singulis religiosis dominabus sanctimonialibus Officii omnium Christi fidelium animarum cenobii Dystorpe procuratricibus dimidium plaistratum salis in salina Lüneburgh, in domo dicta Eyinghe pro octoginta sex marcis Luneburgensium deniariorum mihi et meis veris heredibus plenarie persolutis. Quod quidem dimidium salis plaistrum Thydem annus de Molendino, ciuis in Lüneburgh, pro nunc custodit, in honorem omnium Christi fidelium in sublidium refectionis singule serie sexte uniuersarum religiosarum prenotati cenobii Dystorpe dominarum perpetuis temporibus hereditatio iure singulis annis in festo nativitatis Christi integraliter et expedite pacifice et absque ulla contradictione subleuandum perhenniter percipiendum nec non possidendum. Cum quibus vero octoginta sex marcis prelibatis una mearum filiarum in monasterio sepedicto Dystorpe per me meosque fratres constat mancipata religionisque habitu decorata. Ut autem uniuersa et singula per me meosque legitimos heredes grata rata manent et illesa, prefens hec litera sigillo meo et sigillis Johannis et Henrici dictorum Stezow fratrum meorum sicut firmiter roborata. Presentibus viris honestis et discretis Thiderico Thunrise, Arnoldo Klezeke, Volcmaro Hartwici, Gherardo Ghente, Nycolao Gode-